Et4:

APROVADO

a1, ESTADO DA PARAÍBA
GÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

,.CASA SENADOR RUICARNEIRO''

Exmo. Sr. PresidenLe da Câmara Municipal de Mamanguape:

REQTTERTUENTO N' 2 65 / 2025 -

CÀRLIÍO EERREIRA DÀ SILVÀ EILEO, Verêador
Casa Legj-slatlva depois da tramitaÇãÕ
requerer:

com assento
reg imenta I

ne sta
vem

A pintura e demarcação de uma quadra de esporte trazem

diver-sos beneficios, principalmente na seguranÇa e na

o.garriracao da prática esportiva' As marcaÇôes cfaras e

p.ácisas faciliiam a identificação das áreas de jogo'

evitam confusÕes e reduzem o risco de lesÕes por

escorregões ou quedas.

A secretaria de esporte do

da quadra de esPorte de Pitanga
marcações, como também a comPra
área de esPorte.

JUST I FI CAT IVA :

Sala das Sessôes da
de maio de 2025.

é>/r//Z /lt/// t 7

municipio a Pintura do Piso
da estrada com suas devidas
de redes novas Para aquela

Câmara Municipal de Mamanguape, em 22

/r{,,,t/ A
CÀRLITO EERREIR,A DÀ SILVÀ EILITO

Vereador

Presidente

we Íoscano lyra

f Secrstária

Ana
SiWa

I